[image: Ставрово ГП- герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО
СОБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ставрово

[bookmark: _GoBack]   От 27.11.2019                   	                                                            	                       № 357

	Об утверждении решения КЧС и ОПБ на территории муниципального образования поселок Ставрово Собинского района

С целью предупреждения возникновения чрезвычайной ситуации, обеспечения бесперебойной работы топливно-энергетического комплекса в ходе прохождения очередного отопительного периода 2019-2020 годов, недопущения возникновения чрезвычайных ситуаций, а также полного и качественного обеспечения населения коммунальными услугами в предстоящий осенне-зимний период постановляю:
1. Утвердить решение КЧС и ОПБ №6 от 26.11.2019 «О безаварийном прохождении отопительного сезона 2019-2020 годов в поселке Ставрово»
2. Опубликовать данное постановление в информационно телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации поселка Ставрово                              В.Я. Ермаков

image1.png